AC -200P/156-54S
AC -205P/156-54S
AC -210P/156-54S
AC -215P/156-54S
AC -220P/156-54S
54P156IT090617
Polycrystalline photovoltaic module
Your advantage:

lazione. La struttura cava del telaio conferisce al modulo una maggiore
stabilità.
Perfezione tecnica
La scatola di connessione consente un montaggio flessibile perché non
supera l’altezza del telaio del modulo. Viene fornita completa di diodi
bypass. I diodi installati non sono saldati, per garantire la massima faci-
lità di sostituzione.
Cavi di qualità e sistemi di connessione funzionali
I cavi e i sistemi di connessione sono estremamente robusti, resistenti
al calpestio e garantiscono una eccellente tenuta verso gli agenti atmo-
sferici (certificato TÜV, protezione IP 68).
Garanzia di prestazione ad ampio spettro
AXITEC fornisce 10 anni di garanzia del produttore sul fabbricato,
12 anni di garanzia del produttore sul 90% della potenza nominale
e 25 anni sull’80%.
AC-200P/156-54S	 200 Wp	 27,12 V	 7,41 A	 7,86 A	 33,49 V	 13,51 %
AC-205P/156-54S	 205 Wp	 27,38 V	 7,50 A	 7,91 A	 34,00 V	 13,81 %
AC-210P/156-54S	 210 Wp	 27,72 V	 7,59 A	 7,96 A	 34,24 V	 14,14 %
AC-215P/156-54S	 215 Wp	 27,98 V	 7,71 A	 8,04 A	 34,51 V	 14,50 %
AC-220P/156-54S	 220 Wp	 28,24 V	 7,83 A	 8,12 A	 34,75 V	 14,87 %
Esempio per/Example for AC-205P/156-54S
8
9
6